188. e. lbid. 

terra tradita Hugoni preposito l finis i quarterium avene 
Radulphus vicarius de Whaddon' reddidit sursum in manus domini illas duas 

partes mesuagii et virgate terre cum pertinenciis que fuerunt Ricardi Aboveton 
et que idem Radulphus habuisse < debuit >i de licencia domini usque ad legit
imam ettatem Ricardi filii Aboveton [sic] simul cum parte sua terrarum domin
icarum pro fine cum domino prius facto prout patet in rotulis curie. 

Que quidem tenementa tradita sunt Hugoni preposito advunculo predicti 
Ricardi filii Ricardi usque ad legitimam etatem ipsius Ricardi filii Ricardi 
faciendo domino servicia et consuetudines quantum pertinent ad predicta tene
menta. Et sustentabit predictum Ricardum filium Ricardi in victu et vesti tu hon
este a die Sancti Michaelis proximo futuro in unum annum usque ad legitimam 
etatem ejusdem Ricardi filii Ricardi. Et omnes fructus nunc in terra existentes 
concesse sunt predicto Radulpho vicario de Whaddon' pro sustentatione pre
dicti Ricardi filii Ricardi a die Sancti Michaelis proximo futuro in unum 
annum, per quod tempus obligat se in sustentatione predicta. Et sciendum est 
quod idem Hugo recepit terram predictam paratam ad warectandam in quo 
sta tu eam dimittet in fine termini sui predicti. Et pro ista conventione sic irrotu
landa predictus Radulphus vicarius dat domino i quarterium avene, de caponi
bus nichil de cetero quos idem Radulphus solvere consuevit nisi de anno 
presenti. Et sciendum quod idem Radulphus faciat et supportabit omnia 
onera ad dictam terram spectantia usque festum Sancti Martini proximum 
sequens. 
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said dower into the lord's hand until it may be leamed whether she be reason
ably endowed therein or not. And because the aforesaid Alice disavows holding 
the said two parts, therefore let them be taken into the lord's hand until etc. 

Fine 40d. l two capons yearly 
Afterwards the said Sir Ralph, vicar, comes and gives the lord 40d. so that the 

aforesaid Alice may hold her dower, foliowing which she was endowed, and so 
that the same Sir Ralph may make disposition of the two parts aforesaid as to 
the nearer heir abovesaid without claim by the lord, according to what should 
seem more advantageous to the same heir unti} his lawful age, so that the afore
said Ralph and Alice between them should cause to be performed to the lord the 
services owed and accustomed, and moreover for as long as they should hold the 
said tenements further rendering two capons, to be paid to the lord yearly a t the 
feast of the Apostles Philip and James.